
2022 年 8 月 29 日 

ふれあい鎌倉ホスピタル病院 

院長 平田 敏樹 

 

新型コロナウィルス感染症クラスター収束について 

 

令和 4 年 7 月 27 日（水）に判明した院内感染発生の収束の報告をいたします。 

最終発生日の 8 月 10 日（水）から 14 日間以上これに関連する新規発生なく、 

本日 8 月 29 日（月）をもって収束日となりました。 

患者様とそのご家族、地域の皆様など多くの方々にご心配、ご迷惑をおかけしたことを 

深くお詫び申し上げます。 

今回の院内感染では、多くの皆様のご支援、ご指導を賜りました。 

心より感謝申し上げます。 

今後一層の感染防止対策を講じながら、コロナ感染を拡げないよう安心安全な医療を提

供できるよう努めます。今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

以上 

 

【お問い合わせ】 

ふれあい鎌倉ホスピタル病院 

TEL：0467-23-1111 

FAX：0467-83-1110 


